গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জাতীয় রাজস্ব বোর্ড
আগারগাঁও, ঢাকা
কাস্টমস: অটোমেশন শাখা

স্মারক নম্বর: ০৮.০১.০০০০.০৯১.১৬.০০৩.২০.২৫৭

তারিখ: ১৯ কার্তিক ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
০৪ নভেম্বর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: আমদানি-রপ্তানিকারকদের বিজনেস আইডেন্টিফিকেশন নম্বর (BIN) নিষ্ক্রিয়করণের ক্ষেত্রে সর্ভকতা।

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রতি দৃষ্টি আকর্ষণপূর্বক জানানো যাচ্ছে যে, আমদানি-রপ্তানিকারকদের বিজনেস আইডেন্টিফিকেশন নম্বর (BIN) এর তথ্য আইভাস অ্যাডমিনিস্ট্রিটিভ ইউনিটের

০৪-১১-২০২৪
মোঃ জাহিদুর রহমান
সিস্টেম ম্যানেজার

সদস্য, ভ্যাট নীতি, জাতীয় রাজস্ব বোর্ড।

দৃষ্টি আকর্ষণ

জনাব মোঃ গোলাম মোস্তফা, সিনিয়র সিস্টেম এনালিস্ট, জাতীয় রাজস্ব বোর্ড।

স্মারক নম্বর: ০৮.০১.০০০০.০৯১.১৬.০০৩.২০.২৫৭/১(৩)

১৯ কার্তিক ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ০৪ নভেম্বর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

সদয় জ্ঞাতার্থে/জ্ঞাতার্থে (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। কাস্টমস হাউস, ঢাকা/চট্টগ্রাম/বেনাপোল/আইসিডি, কমলাপুর/মোংলা/পানগাঁও;
- ২। কমিশনার, কাস্টমস, এক্সাইজ ও ভ্যাট কমিশনারেট, ঢাকা (উত্তর)/সিলেট/কুমিল্লা/ঢাকা (পশ্চিম)/ রাজশাহী/ রংপুর/যশোর/খুলনা/চট্টগ্রাম; এবং
- ৩।